
氨用水平式止回阀 氨用止回阀厂家 价格 批发

产品名称 氨用水平式止回阀 氨用止回阀厂家 价格 批发

公司名称 永嘉大象阀门有限公司

价格 128.00/台

规格参数 品牌:大象
型号:H42B
DN15-1200:2.5MPa

公司地址 永嘉瓯北东方工业区

联系电话 0577-57887208 13738736864

产品详情

 

产品名称：氨用止回阀】

【产品型号：h42b】

产品简介：

氨用止回阀严格按氨用阀门标准设计制造，密封面采用巴氏合金或四氟聚乙烯，摩擦系数小，耐磨性能
好，动作灵活可靠，密封性能优良。阀瓣沿着中心定位作升降运动，氨用止回阀适用于氨气或液氨管道
，起防止介质回流。

工作原理：

直通式氨用止回阀使用时，靠介质的工作压力把阀瓣冲开，阀瓣绕阀体内转轴旋转，此时阀瓣便开启，
介质通过；关闭时，靠介质逆流和阀瓣的自重，阀瓣绕阀体内转轴旋转，从而使阀瓣和阀座密合，达到
关闭的目的。一旦关闭，其密封力就形成，这个密封力就是反向介质压力作用在阀瓣上的力，密封比压
也就形成，也就能保证阀密封。管道反向介质工作压力越高，密封力越大，密封比压也就越大，越容易
保证密封。

产品特点：

1、氨用止回阀是能自动阻止流体倒流的阀门，简洁合理的结构，无需附加任何驱动附件。

2、针对氨气、液氨介质输送的特殊要求，其密封面采用巴氏合金、四氟、尼龙等。

3、密封面采用巴氏合金、四氟、尼龙、氟料，使用寿命长，在使用过程中遇到温差幅度变化环境下，能
自然达到化学处理性能。



4、结构紧凑，设计合理，通道流畅耐性好，流阻系数小。

主要零件材料：

  
零件名称

  
阀体

  
阀瓣

  
密封圈

  
h42b-25

  
铸铁 铸钢

  
碳钢

  
巴氏合金

  
h42b-40

性能规范：

  
公称压力

pn（mpa）

  
试验压力ps（mpa）

  
工作压力p（mpa）

  
工作温度（℃）

  
适用介质

  
壳体

  
密封

  
2.5

  
2.75

  
3.75

  
2.5

  
≤150

  
氨、氨液

主要尺寸：

  
pn

  
dn

  
h

  
d

  
d1

  
d2

  
b

  
f

  
z-φd

  
  2.5 mpa

4.0

  
32

  
120

  
135

  
100

  
78

  
18

  
2

  
4-18

  
40

  
130

  
145

  
110

  
85

  
18

  
3

  
4-18

  
50

  
140

  
160

  
125

  
100

  
20

  
3

  
4-18

  
65

  
160

  
180

  
145

  
120

  
22

  
3

  
8-18

  
80

  
185

  
195

  
160

  
135

  
22

  
3

  
8-18

  
100

  
210

  
230

  
190

  
160

  
24

  
3

  
8-23

  
125

  
250

  
270

  
220

  
188

  
28

  
3

  
8-25

  
150

  
300

  
300

  
250

  
218

  
30

  
3

  
8-25

  
200

  
380

  
360

  
310

  
278

  
34

  
3

  
12-25
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